MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,

DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT

DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION

DES CONCOURS

N° - nﬂ(\E)A
750

BURKINA FASO

Ouagadougou,

/MFPTPS/SG/AGRE/DOC

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

La Patrie ou la Mort, nous Vaincrons

Sous réserve d'un contréle approfondi, les candidats dont les noms

suivent,

sont déclarés admissibles par ordre de mérite au concours

direct de recrutement de quatre-vingts (80) éléves Techniciens
Supérieurs en Imagerie Médicale, session 2025.

Ce sont :
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TECHNICIENS SUPERIEURS EN IMAGERIE MEDICALE

NOM ET PRENOM (s)

SAWADOGO ABDOULAZIZE
OUEDRAOGO MARIAM

NIKIEMA ESTHER

NIAMPA ABDOUL-KARIM
DIALLO MOUSSA

MAIGA AZIZOU ALMOCTAR
NOUKOUBRI ASSITA
OUEDRAOGO SIDONIE
DJIGUEMDE ALASSANE
COMPAORE INOUSSA

COMBARY LAMOUSSA FABRICE
NOALI ISMAEL

NOUKOUBRI AICHA
KOUSSOUBE EMILE GOLOMANI
NAKOARE BOUBA

NADEMBEGA ISMAEL RODRIGUE
DIANDA ROKIATOU

SAWADOGO IDRISSA

ADMISSIBLES

013133-101-06
019688-101-10
006901-101-03
001078~101-03
004138-101-06
007753-101-06
009351=101-03
017095-101~03
002087-101-09
002163-101-03
003329-101-03
00Be73-101-03
009374-101-03
002239-101-02
013644-101-06
001922-101-04
011980-101-06
007108-101-03
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B15537247
B16682337
B17095797
B11032308
B9919125

B12148823
B8592704

B17859057
B11383130
B19168254
B11144777
B16013328
B8592703

B9672160

B17792618
B12247805
B15555775
B9520312

DATE NAISS.

09/05/01
11/09/96
01/01/03
01/06/00
12/04/99
31/12/00
01/05/99
31/12/96
14/06/01
11/04/02
22/08/02
05/05/01
01/05/99
31/12/00
31/12701
08/03/00
01/12/93
01/01/95



TECHNICIENS SUPERIEURS EN IMAGERIE MEDICALE

RANG NOM ET PRENOM (s)
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VALEAN IDA

TRAORE LUCIEN

DAMIBA QUENNEMI
TIEMTORE LATIFATA
BAKO NADEGE

SAWADOGO RASMANE
LANKOANDE EMMANUEL
KAFANDO ZENABOU
ILBOUDO PASCAL

BAZIE ANTOINE

KAMBOU FRANCK MATTIEW
SANKARA MOUSSA

GUIRA OUSMANE
OUEDRAOGO MARIAM
OUALI BAHANLA
OUEDRAOGO ABDOULAYE
SEBGO YAYA

SAWADOGO KARIM

BANCE MARIAM
SAWADOGO JEAN DE DIEU
DIPAMA LARBA INOUSSA
DIBIA MOHAMED

GUIGMA ISMAEL

DIALLA BASSIROU
KABORE YACOUBA
YAMBRE AMADO
COMPAORE YACOUEBA

KABORE WEND BENEDO CHEIK AMED

OUEDRAOGO MOHAMED
SAWADOGO RASMANE
GANSONRE DAOUDA
SAWADOGO MAHAMADI
DIALLO ILYASSA

KABORE TENE ELISE
BANISSE ILASSA

ZIGANI KEVIN STANISLAS
BAGAYOGO FAIZATOU
TARPAGA LAMINE

ADMISSIBLES

015049-101-06
000645-101-09
005128-101-03
012673-101-0%
013776-101-06
001483-101-11
007871~-101-03
004966-101-09
001785-101-09
006657-101-06
009804-101-09
004575-101-03
009461-101-03
009596-101-06
008066-101-03
008550-101-03
017812-101~05
005556-101~-07
010941-101-03
017550-101-03
005288-101-06
003761-101-06
B01791-~-101~03
008263-101-03
000433-101-09
01.5593-101-09
002110-101-03
019567-101-03
000576-101-03
010812-101-03
016204=101=03
005751-101~06
007958-101-03
014102-101-06
007074-101-02
024066-101-04
001504-101-09
005121-101-03
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B9460008

B20781271
B9785877

B9877648

B9937673

B15333236
B13939494
B12037471
B11161199
B14911189
B12579409
B18027481
B10997761
B8701370

B9091922

B9879035

B16285321
B17399976
B19717161
B9423773

B10994424
B17252333
B15582109
B9238069

B20375297
B11351145
B14016989
B13696576
B15383720
B19578766
B10601187
B11019068
B13937511
B13527041
B16125490
B13626045
B15843408
B19275595

DATE NAISS.

31/12/97
17/03738
18/04/99
31/12/99
10/08/97
01/01/02
07/12/00
31/12/02
02/03/02
31/12/99
21/09/02
31/127/95
05/03/00
30/08/00
3412700
31/12701
31/12/02
19/01/03
18/06/91
31/12/96
27/10798
30/1079%9
22/11/99
31/12/00
31/12/01
31/12/01
16/03/03
08/11/05
23/11/94
01/01/96
27/04/99
31/12/98
31/12/03
19/01/04
18/12/92
03/07/03
09/01/04
26/04/04



RANG
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TECHNICIENS SUPERIEURS EN IMAGERIE MEDICALE

NOM ET PRENOM (s)

SAWADOGO MAHAMADI

SANDWIDI ABDOUL AZIZ
SAWADOGO LASSANE

TIEMA BIBATA DITE ADJA
SANOU TIASSIN KEVIN
KONSEIGA ABDOUL AZIZ
THIOMBIANO MOUMOUNI
SOURABIE BAKARY

NANSIA ABDOUL-RAHIMI
YANKINE OUSSENI

KEBRE ALEXANDRE

COULIBALY LESSI KASSOUM
BONKOUNGOU NAFISSATOU
KIENOU MISCHAEL MESCHAC
COMPAORE OMAR

OUEDRAOGO HONORINE

IMA AZARA

DARE ABLASSE

NEBIE DIELOUAN SERGE- HENRI
GNOUMOU ZOUNOUSSAN HONORE
LANKOANDE PAUL

BAGRE JEROME

SOUBEIGA JOSIAS BORIS
ZONGO WENDPAGNAGDE ARISTIDE
COMBARY SALAFATOU

SAWADOGO NABONSWENDE

SOMDA KUU-IREME STEVE
OUEDRAOGO BOUKARE

RAMDE CHRISTIAN

SANKARA SOUTOG-NOOMA ARMEL
SAWADOGO SAYOUBA

SAWADOGO BOUREIMA
OUEDRAOGO WEND- KOUNI
WANDAOGO RACHIDATOQU

SOUDRE DAOUDA

KOUSSOUBE SENTCHINI MOHAMED
TRAORE SIAKA

OUALI MINAMBA

A\

ADMISSIBLES

001432-101-06
006624-101-06
021821-101-03
012566-101-04
010312-101~06
004384-101-03
004085-101-03
006474-101-06
002073-101~03
015313-101-04
000024-101-03
004031-101-09
014627-101-06
0189327-101-03
P12011~101-03
020374-101-06
011487-101-03
010631-101-11
000741-101-06
002090-101-06
000529-101-03
005527~-101~-086
007:189~101~03
021841-101-03
014975-101-06
005147-101~-05
000905-101-09
006420-101-06
004431-101-06
015320-101-09
010062~101-11
019965-101-0%
005535-101-03
016184-101-03
003189-101-03
008837=101=-01
005050-101-06
006549-101-06
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B8709049
B9388150
B8954837
B9382494
B9568313
B2213359%4
B15973864
B21831109
B7802486
B14764369
B9787737
B10469609
B12339094
B17248316
B15106706
B18550429
B21161266
B16678734
B9410721
B10891193
B19073256
B9552392
B18616390
B9278139
B12321213
B16007703
B8473114
B12607783
B16788627
B11734437
B18189553
B9495428
B8103338
B8615253
B21564561
B8802217
B18615064
B20828398

DATE NAISS.

31/12/96
31/12/99
14/09/98
04/05/99
06/05/99
03/02/91
02/02/95
25/12/95
24/01/96
01/09/97
21/04/99
13/09/01
16/09/01
10/03/04
11/09/04
21/02/93
18/11/95
18/04/96
28/08/98
16/05/99
06/06/99
29/08/98
22/11/98
08/07/00
23/11/00
04/05/01
20/10/01
31412108
29/07/03
15/03/91
11 8
24/09/94
1107 /98
26/08/98
31/12/98
26/06/99
02/09/00
28/05/01



TECHNICIENS SUPERIEURS EN IMAGERIE MEDICALE

RANG NOM ET PRENOM (s)

58° OUEDRAOGO PINGWENDE CONSTANTIN
58° KO FARAZEMI CHARLES

58° TAONSA RELWINDE CHARLES

58° KABRE BAOWENDSOM

58° TRAORE ALASSANE

58° SAWADOGO YACOUBA

58° SAWADOGO SAFIATOU

58° KINDO HAROUNA

58° TAPSOBA ISSA

58° DIBRI LIMATA

105° SAWADOGO MADI

105° COMBARI KANGNOPOUORI JOEL
105° SAMBO SALIF

105° OUEDRAOGO HAFIZATOU

105° KABORE IBRAHIM

105° SABO YACOUBA

105° OULEANE INES ALBERTINE

105° DIALLO SOULEYMANE

105° OUEDRAOGO RASMANE

105° KOUDOUGOU MATHIEU

105° WALABAMBOU AYRIDIA

105° SANKARA AZIZ

105° OUEDRAOGO ABDOUL-WAHABO
105° SAWADOGO SIDNOMWENDE LEONIE
105° BAYE YEDA

105° SAVADOGO HAMADE

105° YAMEOGO DAQUDA

105° TANKOANO SALOMON

105° OUEDRAOGO BOUBACARI

105° KIEMTORE WEND-N'GOUDI CAMILLE
105° KABORE HAROUNA

105° KOANDA SOUMAILA
105°MORIBIGA DIABOUNDI

105° KABORE SAIDOU

105° TAPSOBA PASCALINE

105° KINI EMILE

105° QUEDRAOGO KISWENDSIDA HAROUNA
105° DIANDA YACOUBA

\

ADMISSIBLES

023048-101-03
005140-101-03
002151~<101-03
016443-101-06
000374-101-09
RO0Z57=101=05
015345~101=01
001472-101-09
004086-101-03
002503=101=03
U13189-101-03
022302-101=11
003491-101-06
003243-101-06
006300-101-09
001187-101-03
009421-101-07
005098-101-03
020043-101-03
019962-101-04
$15538-101~-03
D01655=101~-03
007468-101-10
002429-101-09
010542-101-03
015634-101-06
005573-101-09
000262-101-03
001573-101-10
Bllob2~101=06
000805-101-06
001896-101-03
008411-101-06
006151-101-06
0311088-101-03
BR25225~101=03
010150-101-11
002727-101-06
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RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B13387284
B14901600
B21178620
B9532407
B11771811
B15606953
B16143238
B10302587
B8931500
B18464197
B17567226
B11945368
B11219134
B9654353
B9540741
B11383827
B12405106
B9616608
B15788584
B10943152
B18509266
B16022125
B8441821
B8500430
B11219088
B9488828
B18036084
B9239392
B9866241
B20628929
B15478498
B10576109
B19264737
B15914008
B11032800
B14632120
B9730566
B8821366

DATE NAISS.

20/05/02
04/11/02
04/11/04
31/12/98
22/02/01
31/12/02
14/04/95
31/12/97
08/04/98
31/12/01
81/12/95%
30/06/98
04/03/99
03/07/00
15701761
3112103
12/09/93
23/08/94
33/127/95
12/04/96
29/11/96
31/12/96
/12785
20/01/97
19/03/97
31/12/97
31/12/98
02/06/99
31/12/93
14/07/00
17/10/00
21/07701
311202
10/03/04
01/01/89
20/10/90
31/12/95
08/04/96



TECHNICIENS SUPERIEURS EN IMAGERIE MEDICALE

ADMISSIBLES

RANG NOM ET PRENOM (s)

105° OUEDRAOGO MAXIME

105° SAWADOGO SYLVAIN

105° DIALLO ADJARATOU

105° SEDOGO NOUFQU

105° SAVADOGO HAROUNA

105° DAOUEGA LASSANE

105° DORI YEMPANDIARI

105° NEYA BOUMA

105° SAWADOGO BOUREIMA

105° ILBOUDO ELODIE

105° OUEDRAOGO WENDPEGREWAOGA LEANDRE
105° OUEDRAOGO BALKISSA

105° KAMBOU KPE DIFORE

105° OUEDRAOGO WENDNONGA ABDOUL KADER
105° WARO MAMADOU

105° DRABO AICHA

105° SAWADOGO SANATA

105° KABORE BASSIROU

105° SOME SANHYIRPANE

105° ZIDOUEMBA MAROU

105° SAWADOGO KABIROU

105° TIAMA MOUSSA

105° LANKOANDE LEONARD

105°HIEN YEBYANW JUSTE

105° IMA SAYOUBA

105° COMPAORE TEGAWENDE STEPHANIE
105° DIENI YACOUBA

105° LANKOANDE YENOUHANGA

Arrété la présente liste a

011705-101-09
010660-101-06
008908-101-09
000989-101-06
019214-101-10
001790=101=03
004161-101-09
014819-101-06
018720-101-06
013791-101-03
005294-101-09
004375~101-03
003807-101-09
005413-101-06
U255 1T4-101-03
010703-101-03
014226-101-09
007453-101-06
014361-101~03
019949-101-04
005354-101-09
003378=101-09
016816-101-03
004411-101-03
007197-101-03
003723-101-06
025685-101-03
022935=101-08

RECEPISSE-CODE-CENTRE N°CNIB

B20299739
B9109918

B21522841
B9806693

B11412679
B19662497
B10742261
B10861890
B13472420
B15466333
B20882568
B15960354
B16331635
B18929263
B10464419
B15880625
B19095707
B14056923
B11109823
B13953124
B16980499
B19573371
B10622015
B10427333
B14472204
B10017985
B10885480
B10742619

160 admissible(s).

DATE NAISS.

31/12/96
31/12/91
10/08/98
14/09/98
31/12/01
16/11/02
31/12/02
31/12/02
3112702
04/06/03
28/10/03
01/01/04
31/12/04
18/10/06
17/01/90
01701791
13/10/92
31/12/52
12/01/93
31/12/85
01/01/96
04/02/97
09/10/98
15/10/98
31/12798
18/04/00
24/05/00
31/12/00

Par ailleurs, les candidats admissibles ont dix (10) jours ouvrables,
a compter de la date de publication du résultat d'admissibilité, pour

déposer leurs dossiers physiques a

- l'Agence Générale de Recrutement de l'Etat ;

- la Direction Régionale de la Fonction Publique.

N\

5/6



TECHNICIENS SUPERIEURS EN IMAGERIE MEDICALE

Pour le Ministre et par délégation,

le Secrétaire Genera&mzﬂx;\“
I
,“'{Mﬁﬁ lf}a—--y 5’

de I'Admzmstratmn et du Tra-va.ll‘
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